PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.354/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALlAÇAo ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Municipio e;

Considera do, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar n° 6012009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/20 II e;

Considerando, frnahnente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE

Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo
relacionados:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABILIDADE

04743 ANA TEREZA MARIA SILVEIRA ENFERMEIRO 07,u9/I4
04754 IARA DE OUVEIRA RODRIGUES AUXILIAR SERVo GERAIS I 07JD91I4
04765 PRISCILA SILVA TEIXEIRA ENFERMEIRO 07,u91I4
04718 PEDRO HENRIQUE F. FACINCANI ODONTOLOGO 08,u9/14
04751 GILSON MARCIO GARCIA PROFESSOR P2 - HISTORIA 08,u9/14
04237 SHEILA FATTh1A MENDES AUXILIAR SERVo GERAIS I 09,u9/14
04315 CASSIA APARECIDA AMORIM PROFESSOR P2 - PORTUGUES 09JD9/14
04327 LA YRA MARIA DOS R. C. OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 09,u9/14
04696 MARIA DA SALETE BARBOSA Xli.VIER AUXILIAR SERV. GERAIS I 09,u91I4
04767 WALITON CASSlANO PIRES AUXILIAR SERV. GERAIS I 09JD91I4
04668 IOLANDA DE SA BEZERRA MASSENA AUXILIAR SERVo GERAIS I 1O,u91I4
04742 ALINE DE OLIVEIRA BRAGA ENFERMEIRO ll,u91I4
04340 TATIANE GRALIELLADOS REIS PROFESSOR P2 - INGLES J2,u91I4
04764 PAULO HENRIQUE CUNHA VILELA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO J2JD91I4

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 12 de setembro de 2014. iY
~ Il~. ~~a(o) Jprnak 'li ck..- .

Ld2as Campos de Siqueira~(nY1ffi erni2J.ffJ201<1
\Prefeito Municipal pág .. '2-0 e ~a.da(o} no plac.ard
~ da Prefeitura MUniCipal de Patrocml~)

diamJ£lJ2ofl à dia:&JW/201i

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001